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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Targi Amper w Brnie 
W dniach 20 – 23 marca 2012 r. w Brnie odbyły się 
XX Mi ędzynarodowe Targi Elektrotechniki, Elektro-
niki, Automatyki i Technologii Komunikacyjnych 
AMPER. Stowarzyszenie Elektryków Polskich we 
współpracy z organizatorem Targów – firmą Terinvest 
oraz Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji 
Ambasady RP w Pradze, już po raz siódmy 
zorganizowało wyjazd dla polskich firm na targi 
AMPER. W wyjeździe udział wzięli: Jacek Woźniak – 
Prezes Oddziału Lubelskiego SEP, który oficjalnie 
reprezentował SEP oraz Mariusz Pilewski – ELMAX 
Lublin, Maciej Słowikowski – ELMARK Tarnów, 
Piotr Pawlik – SONEL Świdnica, Piotr Nowakowski, 
Edward Ramotowski i Tomasz Głuszak z Instytutu 
Tele- i Radiotechnicznego w Warszawie, Anna 
Kwaśna i Ales Byrtus z ELKO-BIS Wrocław. Jak 
zwykle SEP posiadał swoje stoisko, które połączone 
było ze stoiskiem Wydziału Promocji Handlu 
i Inwestycji Ambasady RP. 

 
 

 
Fot. 1. Stoisko SEP na targach Amper.                         fot. Anna Dzięcioł 

Zostało one znakomicie zagospodarowane przez 
uczestników misji, którzy przywieźli ze sobą naprawdę 
imponujące tablice, eksponaty z efektami świetlnymi 

i obrotowymi, próbki produktów, banery, katalogi 
i gadżety. Stoisko prezentowało się efektownie. 
Zainteresowaniem cieszyły się wyroby wystawia-
jących się firm, o czym  świadczyły liczne kontakty 
nawiązywane na stoisku. Z okazji 20 rocznicy targów 
AMPER, organizatorzy uhonorowali współpracę 
pomiędzy SEP a TERINVESTEM pamiątkowym 
złotym medalem. Medal zostal wręczony podczas 
uroczystej Gali Golden AMPER, która odbyła się 
w przepięknej scenerii starego Ratusza. 

 
Fot. 2. Złoty medal targów Amper dla Stowarzyszenia Elektryków 
Polskich. W środku Jacek Woźniak i Anna Dzięcioł. 

Niezależnie od firm prezentujących się na stoisku SEP 
20 innych polskich firm miało swe niezależne stoiska. 

 Anna Dzięcioł Biuro SEP 
Wybory na Uczelniach  
Prezes SEP prof. Jerzy Barglik przesłał listy gratu-
lacyjne do rektorów-elektów wybranych na cztero-
letnią kadencję 2012 - 2016: prof. Stanisława 
Adamczaka rektora Politechniki Świętokrzyskiej 
w kadencji 2008-2012 (wybrany jako pierwszy 
z rektorów-elektów, bo już w dniu 8 lutego 2012 r.), 
prof. Marka Orkisza, obecnego prorektora ds. Rozwoju 
Politechniki Rzeszowskiej, prof. Włodzimierza 
Kiernożyckiego aktualnego rektora Zachodnio-
pomorskiego Uniwersytetu Technologicznego i prof. 
Ryszarda Barcika obecnego rektora Akademii 
Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej. 

Smutna wiadomość 
Z opóźnieniem dotarła do Biura SEP wiadomość 
o śmierci Kol. Stefana Sokolnickiego, syna członka 
honorowego SEP, profesora i rektora Politechniki 
Lwowskiej Gabriela Sokolnickiego. Żył 86 lat. 
Uroczystości pogrzebowe odbyły się 16 marca 2012 r. 
we Wrocławiu. Wspomnienie o śp. Stefanie 
Sololnickim zamieszczono na stronie internetowej SEP 
w dziale „Aktualności”. Pozostanie w naszej 
wdzięcznej pamięci.                      Jerzy Barglik prezes SEP 


